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Светилен Введения во храм

Ю же- - древ ле- пред воз- вес- ти- про -

ро чес- ко- е- со сло- ви- е,- стам ну,- и жезл, и скри жаль,- и не-

се ко- му- ю- го ру,- Ма ри- ю- Бо го- от- ро- ко- ви- -

цу вер но- да вос хва- лим:-

днесь бо вво дит- ся- во свя та- я- свя тых-

вос пи- та- ти- ся- Го спо- ду.-
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